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Република Македонија
   И З В Р Ш И Т Е Л      
    Гордана Џутеска                                                           	             
[bookmark: Ime]  ул.Димитар Влахов бр.14
именуван за подрачјето 
    на Основниот суд 
Охрид, Струга и Дебар                              			              
[bookmark: tel]   тел. 046/264-466                  
                  		И.бр.246/2025

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48  од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување С.Весник бр.233 од 20.12.2018 година)

[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1]Извршителот Гордана Џутеска постапувајќи по предлог надоверителот Љубинка Чанова од Охрид како законски наследник на доверителот Наум Чанов бивш од Охрид согласно решение О.бр.260/25 УДР.бр.47/25 на Нотар Едмонд Шазимани од Охрид преку полномошник Адвокати Лилјана Чанова & Ѓорги Николоски, против должникот Људмил Видически од Охрид со живеалиште на ул,,Климент Охридски,,бр.10, заради остварување на парично побарување, на ден 04.02.2026 година ги 
								
ПОВИКУВА

[bookmark: OIzvAdresa]Лицата Агнита Ван дер Пас со живеалиште во Холандија, Андреј Гиновски од Скопје со живеалиште на ул.1613 бр.6-45 Скопје, Боре Јанески од Охрид со живеалиште ул.Партизанска 38 Охрид, Брам Ван Ден Бонгард со живеалиште во Холандија, Владимир Трајковски од Скопје со живеалиште на ул.8ми Март број 8 Скопје, Георгиј Јанески од Охрид со живеалиште на Булевар Туристичка 9/1-7, Друштво за производство градежништво трговија и услуги УНИТИМ ДООЕЛ Скопје со седиште на ул.Народни херои 1/7 Скопје, Зоран Наумоски од Скопје, со живеалиште на ул.50-та Дивизија 34/2/23, Иван Бекаровски од Чешка, Игор Устијаноски од Скопје со живеалиште на ул.Разловечко Востание 22-28, Катарзина Анна Фрас-Ван Ден Бонгард од Република Полска, Кирил Ќироски од Скопје со живеалиште на ул.Анче Џамбазова 12/1/6, Киртиз Муслум Туркер од Турција, Маре Трајковски од Австрија, Мартин Фолта од Република Чешка, Мартина Устијаноска од Скопје, со живеалиште на ул.Разловечко Востание 22-28, Невен Ѓоревски од Скопје со живеалиште ул.Методија Шаторов-Шарло 7/2/49, Никола Николовски од Скопјесо живеалиште на ул Душан Тасковиќ 33, Сашко Јакимовски од Скопје со живеалиште на ул.Методија Шаторов Шарло 7/2/35, Стевен Гуј Билодеау, Харм Ван Дер Слоот од Холандија, Христијан Бакулески од Охрид со живеалиште во с.Пештани, Христијан Трифуноски од Тетово со живеалиште на ул.118 12 Тетово  да се јави во канцеларијата на извршителот Гордана Џутеска со седиште на ул.Димитар Влахов бр.14 Охрид, заради доставување на известување И.бр.246/2025 од 09.01.2026 година ВО РОК ОД 3 (три) дена, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

Оваа јавна објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на извршители на РСМ.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен весник на Република Северна Македонија, од кога започнуваат да течат роковите за постапување.				

ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								       Гордана Џутеска
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